
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz
 

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                        3. číslo / XII. ročník  •  6. 9. 2020

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F
5. kolo

  

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  SK Jiskra Rýmařov
neděle 6. září 2020 v 16:00 hodin

    
  

Rozhodčí : Mankovecký Tomáš (Bystřice n.O.)
AR1 : Krupa Jan (Bystřice n.O.)

AR2 : Žurovec David (Dolní Sklenov)
Delegát : Neděla Martin (Ostrava)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

http://www.fcsobruntal.cz/


DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 6. září 2020 v 16:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – SK Jiskra Rýmařov
  

FC Slavoj Olympia Bruntál SK Jiskra Rýmařov

trenér: Martin Kotala
trenér: Furik Milan
asistent: Furik Jiří

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Jahoda Kamil

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava SK Jiskra Rýmařov

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Galus Michal (6)

Hrabovský Jan (4)
Blažek Jakub (8)

Vojtík Ladislav (5)
Němec Tomáš (14)
Snokrot Martin (9)

Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (12)

Šaffa Martin (10)
Kubičík Matěj (17)
Zetek Jiří (11)
Slavík Mikuláš 
Strapek Jiří
Twardzik Filip
Pospěch Zbyněk

Kameník Petr (1)
Furik David (3)

Miškev Adrian (4)
Kršek Petr (5)

Jeřábek Pavel (10)
Furik Michal (11)

Kocúr Kamil (K) (12)
Kučera Pavel (14)
Zifčák Lukáš (16)
Pauler Kamil (17)
Hleba David (19)
Hradil Roman (2)

Hrabina Ondřej (6)

Palys Tomáš (7)
Tihelka Jan (8)
Kocúr Jan (13)
Baroš Libor (18)
Kolísek Jan (20)



Představujeme soupeře SK Jiskra Rýmařov
Sportovní  klub  Jiskra Rýmařov je  moravský fotbalový klub z  Rýmařova,  který byl
založen v roce 1946 pod názvem SK Rýmařov. V roce 2017 mužstvo postoupilo do
třetí  nejvyšší  soutěži  (MSFL)  odkud  po  dvouletém  působení  sestoupilo  do  nově
vytvořené Divize F 2019/20. Od roku 2016 klub změnil název z původního TJ Jiskra
Rýmařov na SK Jiskra Rýmařov.

zdroj: wikipedia.org

zdroj: Bruntálský a krnovský Region / 1.9.2020

https://cs.wikipedia.org/wiki/SK_Jiskra_R%C3%BDma%C5%99ov


Na posílení týmu pracujeme
„V  uplynulých  dnech  jsme  měli  mnoho  dlouhých  jednání  k  posílení  týmu“,  říká
předseda FCSO Jan Urban. „ Poděkování patří Starému Městu,  které nám zapůjčilo
Davida Zabloudila. Trénuje s námi i Adam Vajdík z Dolní Moravice o jehož působení
u nás budeme jednat. Díky pomoci Ondry Kušníra jsme v úterý dotáhli do konce přesun
Filipa Twardzika ze Sigmy Olomouc. Filip má 19 let, s fotbalem začínal v Prostějově a
prošel  mládežnickými  celky  Vítkovic.  Domluvili  jsme  se  i  s  kanonýrem  Zbyňou
Pospěchem,  který  působil  ve  Slavii  Opava  a  kterého  si  fanoušci  pamatují  z  dresů
ligového Slovácka, Sparty, Liberce, Zbrojovky, Dukly, Slávie či SFC Opava. Vpořádku
snad už bude i Studený a Blažek a tak věřím, že se nyní tým stabilizuje a budeme sbírat
body“, dodal Jan Urban.

   

Utkání naši  ch   mužstev v uplynulém týdnu  
• 30.08.2019 [muži 'B']   FC SO Bruntál - Velké Hoštice 0:2 (0:1)
 

• 30.08.2020 [st.přípravka 'B']   Úvalno - FC SO Bruntál 0:31 (0:16)
Branky: Seidler 7x, Uhlíř 5x, Zbořil 4x, Michna 3x, Vlachová 3x, Chlubný 3x, Marko 3x, 
Brňák L., Chelmecký
 

• 29.08.2020 [ml.žáci 'B']   TJ Sokol Lichnov - FC SO Bruntál 0:10 (0:5)
Branky: Hurajt 5x, Mádr 2x, Kolečkář 2x, Salpini
 

• 29.08.2020 [ml.žáci 'A']   FC SO Bruntál - Tj Břidličná 15:0 (7:0)
Branky: 3x Klučiar, 2xKamler, 2xBystrický, 2xSchmidt, 2xBrzobohatý, Prchlík, Meca, Kaup,
Šuta
 

• 29.08.2020 [st.žáci 'A']   FC SO Bruntál - Břidličná 15:0 (8:0)
Branky: 3x Baláž, 3x Burik, 4x Frébort, 3x Kropáček, 2x Hofmann
 

• 29.08.2020 [st.přípravka 'A']   FC SO Bruntál - TJ Břidličná 15:3 (6:2)
Branky: Fusko 1x, Kolečkář 2x, Kocián 5x, Salpini 6x, 1x vlastní
 

• 27.08.2020 [st.přípravka 'C']   Krásné Loučky - FC SO Bruntál 21:1 (11:0)
Branky: Petr
 

• 25.08.2020 [st.přípravka 'A']   TJ Vrbno pod Pradědem - FC SO Bruntál 0:24 
Branky: Konečný 1x, Šprtel 1x, Salpini 6x, Kocián 5x, Kolečkář 4x, Papaj 2x, Dvořák 3x, 2x
vlastní
 

• 22.08.2020 [muži 'B']   Žímrovice - FC SO Bruntál 3:3 (2:0)
Branky: Hrabovsky, Krajčovič, Kovař
 

• 22.08.2020 [st.žáci 'A']   Kravaře - FC SO Bruntál 4:3 (1:1)
Branky: Burik 2x, Baláž
 

• 22.08.2020 [ml.žáci 'A']   MFK Kravaře - FC SO Bruntál 0:11 (0:7)
Branky: 4xBystrický, 3xKolomý, 2xSchmidt, Klučiar, Horký



Permanentky pro skalní fanoušky
Výbor  FCSO  opět  připravil  pro  své  skalní  fanoušky  permanentky  na  celou
fotbalovou sezonu 2019/20. Budou platit na všechna utkání “A” i “B” týmů mužů i
mládeže pro fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na
Staroměstské ulici. Cena normální sezonní permanentky na 26 utkání bude 700,-
Kč, pro seniory nad 60 let 300,-Kč. Permanentky možno zakoupit v pokladně při
utkání.

 

Plán nejbližších zápasů
12.09. sobota Žáci st+ml. 10:00 FC SO Bruntál Dolní Benešov

12.09. sobota Dorost 16:00 Svinov FCSO 13:30 B20

13.09. neděle MA 10:15 Karviná B FC  SO Bruntál  A 7:00 B22

13.09. neděle MB 16:00 FC SO Bruntál B Hlavnice

19.09. sobota Žáci st+ml. 12:15 Kobeřice FC  SO Bruntál  10:00 VB

19.09. sobota MB 16:00 Jindřichov FC  SO Bruntál  B 14:00 B20

20.09. neděle Dorost 13:45 Kobeřice FC  SO Bruntál  11:30 B20

20.09. neděle MA 15:30 FC SO Bruntál A SFC Opava B

26.09. sobota Žáci st+ml. 10:00 Darkovičky FC  SO Bruntál  7:30 VB

26.09. sobota Dorost 13:30 Václavovice FC  SO Bruntál  11:00 B20

27.09. neděle MB 10:00 FK Krnov FC  SO Bruntál B  8:30 B20

27.09. neděle MA 15:30 FC SO Bruntál A Heřmanice

  
Kartičky s plánem zápasů

Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem
zápasů na celý podzim 2020. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny před každým

utkáním a nebo v restauraci na stadionu, v Radegastovně či v Pivnici.

  



 

Nové klubové odznaky
 

Možno zakoupit u pokladny. Cena odznaku na klopu či kšiltovku je 50,- Kč.

  

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 
Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy.  Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divizního mužstva mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Bohumín
2. Polanka n.Odrou
3. Dětmarovice
4. Karviná B
5. Frýdlant n.Ostravicí
6. Havířov
7. Opava B
8. Frenštát p.R.
9. Vítkovice
10. Rýmařov
11. Nový Jičín
12. Třinec B
13. Bruntál
14. Heřmanice Slezská

4    4    0    0     9:3    12
4    3    0    1     6:3     9
4    2    1    1     9:3     7
4    2    1    1    10:5    7
4    2    1    1     8:4     7
4    2    1    1     6:4     7
3    2    0    1     5:3     6
3    1    2    0     9:6     5
4    1    2    1     6:6     5
4    1    2    1    8:10    5
4    1    0    3    2:11    3
4    0    2    2     6:9     2
4    0    0    4     1:8     0
4    0    0    4    3:13    0

1. Hlavnice
2. Jindřichov
3. Chomýž
4. Zlatníky
5. Velké Heraltice
6. Slavia Opava
7. Velké Hoštice
8. SO Bruntál B
9. Krnov B
10. Žimrovice
11. Budišov n. Budišovkou
12. Vítkov
13. Krásné Loučky
14. Město Albrechtice

3    2    1    0    11:5    7
3    2    0    1     9:4     6
3    2    0    1    13:9    6
3    2    0    1    10:6    6
3    2    0    1     5:3     6
3    2    0    1     7:6     6
3    2    0    1     6:5     6
3    1    1    1     9:8     4
3    1    1    1    9:10    4
3    1    1    1     8:9     4
3    1    0    2     8:6     3
3    1    0    2    4:11    3
3    0    0    3    7:15    0
3    0    0    3    4:13    0

Krajská soutěž – dorost Krajská soutěž – starší žáci

1. Brušperk
2. Vítkov
3. Kobeřice
4. SO Bruntál
5. Hlučín B
6. Heřmanice
7. Dolní Lhota
8. Dolní Benešov
9. Svinov
10. Velká Polom
11. Světlá Hora
12. Polanka
13. Václavovice

3    2    1    0     7:4     7
3    2    0    1     6:3     6
3    2    0    1     7:5     6
2    1    1    0     8:3     4
2    1    1    0     5:4     4
3    1    1    1     5:7     4
1    1    0    0     4:1     3
2    1    0    1     4:4     3
2    1    0    1     3:5     3
2    0    1    1     3:5     1
3    0    1    2    7:10    1
1    0    0    1     1:4     0
3    0    0    3     4:9     0

1. Kobeřice
2. Velká Polom
3. Kravaře
4. SO Bruntál
5. Kylešovice
6. Krásné Loučky
7. Hlučín B
8. Město Albrechtice
9. Vítkov
10. Břidličná

2    2    0    0    24:1    6
2    2    0    0    21:4    6
2    1    1    0     9:8     4
2    1    0    1    18:4    3
1    1    0    0    12:0    3
2    0    1    1    7:17    1
1    0    0    1     2:9     0
1    0    0    1    1:10    0
1    0    0    1    0:12    0
2    0    0    2    0:29    0

Krajská soutěž – mladší žáci A Okresní přebor – mladší žáci B

1. SO Bruntál
2. Velká Polom
3. Město Albrechtice
4. Kylešovice
5. Krásné Loučky
6. Kobeřice
7. Hlučín B
8. Vítkov
9. Kravaře
10. Břidličná

2    2    0    0    26:0    6
2    2    0    0    18:2    6
1    1    0    0    17:2    3
1    1    0    0     8:0     3
2    1    0    1    5:13    3
2    1    0    1   10:23   3
1    0    0    1     2:7     0
1    0    0    1     0:8     0
2    0    0    2    2:16    0
2    0    0    2    6:23    0

1. Zátor
2. Široká Niva
3. SO Bruntál
4. Horní Město
5. Lichnov

2    2    0    0    14:3    6
3    2    0    1   12:10   6
1    1    0    0    10:0    3
2    0    0    2    4:14    0
2    0    0    2    1:14    0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     

www.fcsobruntal.cz


